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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klager er anonym.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for
stegning samt mundlige procedure for anvendelse af
hakkebøffer til burger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder produktionsområde i kælder samt
produktions/diskområde. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler med udstyr og inventar, herunder produktionsområde i
kælder samt produktions/diskområde. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Væg ved håndvask fremstår med store
huller samt lister i 2 køleskuffer og 2 køleskabslåger fremstår
ødelagt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af udstyr og
inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
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opvarmning opbevaringstemperatur samt modtagerkontrol for perioden sidste kontrolbesøg til d.d. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en del perioden for opvarmning der ikke er dokumenteret, der er
skrevet at det ikke er relevant, dog har virksomheden daglig opvarmning af fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrollen, herunder overholdelse af faste frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomhedens seneste kontrolrapport stod på en hylde inde i butikken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporten, herunder at den umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal
placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder
virksomhedens forretningsområde.


